

**Obecní úřad Tetčice**  
**Palackého 177, 664 17 Tetčice**

---

Váš dopis zn.:  
Ze dne: 19. 6. 2017  
Sp. zn.: SOT0459/2017  
Č.j. OT0467/2017  
Vyřizuje: Jan Šon  
Telefon: 546 411 037  
Počet listů: 1  
Počet příloh/listů: 1  
Datum: 22. 6. 2017

**Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Vážený pane

dne 19. 6. 2017 byla na podatelnu Obce Tetčice doručena Vaše žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), ve které požadujete poskytnutí informací týkající se soustavy veřejného osvětlení.

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. Vám poskytujeme v příloze Vámi požadované informace.

S pozdravem.

Jan Šon starosta v.r.

Příloha: Základní informace o soustavě veřejného osvětlení ke dni 1. 5. 2017

**Českomoravská světelná s.r.o.**

Bohumilice 112, 691 72  
Klobouky u Brna

+420 608 733 394  
info@cmsvetelna.cz

www.cmsvetelna.cz



ČESKOMORAVSKÁ  
SVĚTELNÁ s.r.o.

V Bohumilicích 24.5.2017

**Věc:**

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

**Žadatel:**

Českomoravská světelná s.r.o.  
Klobouky u Brna, Bohumilice 112  
69172  
IČ: 27564304  
Datová schránka: 83wrdrv

Základní informace o soustavě veřejného osvětlení ke dni 1.5.2017 :

1. Máte detailní přehled o stavu veřejného osvětlení pomocí pasportizace nebo jiné dokumentace?

- Paspportizace  
 Projektová dokumentace  
 Zaměření reálného stavu  
 Jiné – jakým způsobem?   
 Ne

2. Jaký je celkový počet svítidel ve Vaší obci?

115 ks

3. Jaký je celkový příkon Vaší soustavy veřejného osvětlení?

5366 W

4. Jaké je stáří svítidel veřejného osvětlení

Do 2 roků 115 ks

Do 5 roků \_\_\_\_\_ ks

Do 10 roků \_\_\_\_\_ ks

Do 15 roků \_\_\_\_\_ ks

Nad 15 roků \_\_\_\_\_ ks

Českomoravská světelná s.r.o.

Bohumilice 112, 691 72

Klobouky u Brna

+420 608 733 394

info@csmvetelna.cz

www.csmvetelna.cz



ČESKOMORAVSKÁ  
SVĚTELNÁ s.r.o.

11. Roční náklady na spotřebu el. energie za VO za rok 2016

32 948,- Kč

12. Celkové náklady na správu veřejného osvětlení za rok 2016?

392 911,62 Kč

13. Jakým způsobem máte zajištěnu správu veřejného osvětlení:

Autonomně (vlastní zaměstnanec)

Prostřednictvím odborné soukromé firmy

Trvání smluvního vztahu: \_\_\_\_\_ datum konce

Jiné: Jakým způsobem?

VO V ZÁRUCI

14. Jakým způsobem máte zajištěnu údržbu VO?

Dlouhodobým smluvním vztahem:

Název firmy: \_\_\_\_\_

Doba smluvního vztahu: **Neurčitá** \_\_\_\_\_ datum konce smlouvy

Název firmy: \_\_\_\_\_

Trvání smluvního vztahu: **Určitá** \_\_\_\_\_ datum konce

15. Celkové náklady na údržbu veřejného osvětlení za rok 2016?

~ Kč

16. Výše investic do VO v roce 2016 v Kč?

264 284,- Kč

Odpověď, prosím, zašlete v zákonné lhůtě prostřednictvím datové schránky nebo písemně na naši adresu. Děkujeme.